
db
24

bd
20

ca
54

49
54

c2
1c

b7
3b

88
40

e2
7e

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

db
24

bd
20

ca
54

49
54

c2
1c

b7
3b

88
40

e2
7e

CSV: db24bd20ca544954c21cb73b8840e27e Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSE ALBERTO CARRODEGUAS VILLAR Presidente de la Comisión de Selección 07/04/2025 14:32:00

CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA 

PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL CON CARGO A 

FINANCIACIÓN EXTERNA DE CARÁCTER FILANLISTA 

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y 

SERVICIOS 

REFERENCIA PRI-010/2025

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN  
FECHA 7 DE ABRIL DE 2025 

PERSONAS CANDIDATAS QUE PASAN A LA FASE 2 DEL PROCESO 
REALIZACIÓN DE PRUEBA PRÁCTICA  

Una vez revisado el currículum y valorados los méritos relacionados de acuerdo con el Anexo II de la 
convocatoria de referencia, esta Comisión acuerda lo siguiente:  

PRIMERO: Establecer como nota de corte para superar la Fase 1 del proceso selectivo 30 puntos. 

SEGUNDO: Publicar la lista de personas candidatas que pasan a la Fase 2 del proceso. 

Apellidos y nombre Titulación Experiencia Formación 
Otros 

méritos 
Total 

Bort Griñó, María 15 52,71 20 2 89,71 

TERCERO: Convocar a la persona aspirante que ha superado la nota de corte, para la realización de la 
prueba práctica que tendrá lugar el día 10 de abril de 2025 a las 12:00 horas en la Secretaría del Instituto 
de Biocomputación y Física de Sistemas Complejos BIFI. 

La persona aspirante deberá venir provista de DNI o documento identificativo. 

Los aspectos a valorar en la prueba práctica serán los indicados en el Anexo II “Baremo”, de la 
convocatoria. 

CUARTO: El presente acuerdo se publicará en el Tablón Oficial de Anuncios de la Universidad (e-TOUZ) 
accesible en sede.unizar.es 

También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet: 

https://recursoshumanos.unizar.es/pagina-inicio/seleccion-de-personal-inicio 
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José Alberto Carrodeguas Villar, Presidente de la Comisión de Selección. 
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